Nos igitur, quí ipsos in ekdione postnlatione jam diüa nunc 
unánimes esse cognovimus & concordes , eamdem ipsorum íncli-
natl precibus admittendam , teque á regimine Ruífensis Monas^ 
terii absoivenre, ipsorum eledionem duximus approbandam. Ideô -
que fraterniratí tuse per Apostólica scripta mandamus atque prae-
cipimus , quatenus vocationem recipiens de te fadam, ne dívi-

depositioni resistere videaris , ad pra:fatam Ecclesiam Bar-
chinonensem accedas \ eidem ka solicite euram studens impende-
re Pastoralem , ut ejusdem status, juxta ipsius expedationem 8c 
nostram , per tuae sólicitudinis providentiam temporaiiter & spi-
ritualiter augeatur : ut tu sicut de gradu m gradum , ita de vir-
tute in virtutem profícere videaris. Quod .si , quod absit, huic 
nostrsc prseceptionis paginas obedientiam impartiri, renueris , Ve--
fierabili fratri nostro Bosono S. R. E. Presbytero Cardinali, quem 
in HispaniíB p a r t i b u s Legatum dirigimus Apostolicum , per Apos
tólica scripta praecipientes mandamus , quatenus te, ut Barchino-
nensis Ecclesiíe prxfatíc , ad quam te eleüum dignoscímus, gu-
bernacula sumas ( monitione pra:missa , appellatione remota , n u l -
-lisve Jitteris veritati & rationi prEEjudicant ibus á Sede Apostólica 
impetratis ) per censuram Ecclesiastícam , doñee pareas, coge-
re non desistat 5 juxta formam , quam eidem sub mandato nos-
tro dedimus interclusam. Capitulo , Clero , & populo Barchino-i 
nensi mandantes , quatenus t i b í , sicut Episcopo suo, humiiiter 
intendant , obedientiamque & reverentiam tibi exhibeant tam de-
bitam quam devotam. Dat. apud Trans-Tyberirn , per manum 
Joannis S. R. E . Diaconi Cardinalis ac Bibliotheearii , X . K a l 
Junii , Indiftione nona , Incarnationis Dominicze M C X V L Ponti-
íicatus autem Domini Paschalis 11. mm XVII. Ego Paschaíis C ^ 
tholicae Ecclesias Episcopm , 
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C E S S I O I N P A V O R E M M O N A S T E R l i 
S. Cucufatis Vallensis á Divo Ollegarío Bar-

dnonensl Episcopo faóta An. 1121. 
JLX Tahtilar'10 ejusdem monastmi. 

CUm una lít Ecclesía , & unus Eplscopatus, tamen slcut di
versa membra -unius corporís, .síngala totum tenent in soli-

diim , quarum Ecelesiarum res nihil aliud sunt, ¡aísi vota fiddium, 
pretia peecatorumpatrimonía pauperum, in cjuarum usas, s¡-
cut ratio docet, & regula EcclesiíE prascipít, pr^cipue distribas-
re debent Episcapij ad quorum soUdtudinem divinarum distribu-
tio rerum specialiter pertinet. Ea propter Ego Oilegarius, indig-
nus Barchinonensís Ecclesl\r Del grafía Episcopus, cum assensu 
Canonícorum meorum Barchínon. concedo, evacuó, atque defi-í 
nio tibí venerabili S. Cucufatis Abbati Rotulando, & cundas Con-, 
gregatíoni tu» tibí subdita;, & vestris successoribus, quartam par-
tem decímamni, & mortuorum, ad Episcopum pertinentem in Ec-
clesiis S. Cucufatis, & vestris, ac Monastcríis > & Décimas, ex
tra Parochias ad vos pertinentes, quas haftenus, quasí ex audo-
ritate Canonum, á vobis requirebam. Haec ataque vobis, vestris-
que successoribus tenenda, 6c possidenda, sicut hucusque tenuís-
tis j & possedistb per vos Se vestros concedo, vestris vestrorutn-
que successorum usibus profutura: Ea conditione , ut nulius dein-
ceps vel Ecclesia, vel cujuscumque Ordinis persona, super hsec 
vos, vel successores vestros inquietare., vel impetere prsesumat, 
qui Ecclesiae societatis 8c chrístianae communionis partíceps esse 
voluerit. A d a sunt haec HI. Non. Novemb. anno Domini ab ejus 
Incarnatione C X X I . post millessimum. Oliegarius Barchin. Deí gra-
tia Episcopus. Síg ^ • Petri Archílevitx. Sig ÍJÍ . Raymundí Le-
vítae. Sig )5<. Mironi Presbyteri. Sig . Arnaldí Subdiaconi. Síg 
>í<. Gerallí Amati. Sig . Raymundí Subdiaconi. Sig # . Ber-
nardí Subdiaconi. Síg ^ . Petri Subdiaconi. Sig >í<. Raymundí Be-
-rengarií Levitas. S ^ . Arnaldí Prxpositi atque Sacerdotis. S. ̂  • 
Serallus Levita. S % . Geraldi Levita;. S yfc. Arnalii Levita;.S